
Online

PANAIRI VIRTUAL I PUNËS   
TRAINED IN GERMANY

SHQIPËRI DHE KOSOVË 
28 SHTATOR 2017  |  13:00- 18:00

 www.alumniportal-deutschland.de/tig-alko

Kontaktoni me punëdhënës 
atraktivë gjermanë dhe     
lokalë në Shqipëri dhe 
Kosovë, kudo që ndodheni!



PANAIRI VIRTUAL I PUNËS

TRAINED IN GERMANY SHQIPËRI & KOSOVË 

Pse duhet të merrni pjesë?  

 Kontaktoni me punëdhënës atraktivë në Shqipëri dhe Kosovë,  kudo që të 
ndodheni.  

 Kurseni kohë dhe para.

 Informohuni shpejt dhe në mënyrë diskrete mbi mundësi të shumta karriere.

 Shkarkoni menjëhere oferta pune interesante. 

 Merrni pjesë në prezantime dhe diskutoni me ekspertë . 

Pjesëmarrja është falas. Mjafton një kompjuter ose tablet me një version aktual të 
browser-it tuaj për të marrë pjesë.

Ju mund ta aksesoni panairin virtual në datën 28 shtator 2017 duke nisur nga ora 
13:00 (CEST) në faqen e internetit të panairit.

Panairi organizohet nga Alumniportal Deutschland dhe Shoqata Gjermane e 
Industrisë dhe Tregtisë në Shqipëri (DIHA) në bashkëpunim me Qendrën për 
Migracion dhe Zhvillim (CIM), Qendrat Gjermane të Informacionit për Migrim, 
Arsim Profesional dhe Karrierë Shqipëri dhe Kosovë dhe Odën Ekonomike Gjerma-
no-Kosovare (OEGJK). 

PËR T´U REGJISTRUAR VIZITONI
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